
Uchwała Nr 80/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia   9 marca  2017 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu zebrania wyborczego w sprawie wyboru prorektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 1 lit. a i § 90 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza zwołuje na dzień 17 marca 2017 r. na godz. 9.00 zebranie 

kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w celu przeprowadzenia   

wyborów na funkcję prorektora ds. studenckich i kształcenia.  

2. Zebranie, o którym mowa w ust.1, odbędzie się w siedzibie rektoratu, Kielce ul. Żeromskiego 

5, Aula Uniwersytetu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                                                

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 
 

 


